
Slevová knížka

Platnost od 12.06. do 30.06.2024 
nebo do vyprodání zásob.

Ušetřete ještě více  
s naší knížkou  
plnou slev.
 

Skvělé letní  
nabídky jen  
pro vás.
 

Bike
Outdoor
Sun & Water



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 
nebo do vyprodání zásob. *Sortiment kol není dostupný v prodejnách Praha Flora, Praha Hlavní nádraží, Mladá Boleslav, Zlín Zlaté Jablko a Jablonec.

Horské elektrokolo »E-Pro MTB 1.2 PT 29"«*
Rám: Alu 6061, motor: Bosch Performance LineCX 4th, 
akumulátor: Bosch 625Wh Power Tube, displej: Bosch 
Purion, přehazovačka: Shimano Deore Shadow Plus, řazení: 
Shimano Deore (1x11),brzdy: hydraulické kotoučové Shimano 
MT-200, vidlice: Suntour XCM-34 Boost LO uzamykatelná. 
[1914841]

79.999,- 54.999,-

Horské kolo  
»Impact Comp 29"/ Solution Comp«*
Rám: Alu 6061, přehazovačka: Shimano Altus, řazení: 
Shimano Altus (3x8), přesmykač: Shimano Altus, kliky: 
Prowheel TA-CQ68, brzdy: hydraulické kotoučové Tektro 
HD-M275, vidlice: Suntour XCE28. 
[1912942, 1909557]

14.999,- 8.999,- 40% SLEVA 31% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 
nebo do vyprodání zásob. *Sortiment kol není dostupný v prodejnách Praha Flora, Praha Hlavní nádraží, Mladá Boleslav, Zlín Zlaté Jablko a Jablonec.

Krosové kolo »Speed Cross SX 2.1«*
Rám: Alu 7005, přehazovačka: Shimano Altus, 
řazení: Shimano Altus (3x7), přesmykač: Shimano 
Tourney, brzdy: ráfkové Tektro 837 Alu V-Brake, 
vidlice: Suntour M3010 P. 
[1905500]

12.999,- 8.999,-

Elektrokolo »Macina Pro Cross 750«*
Rám: Alu 6061, pohon: Bosch Performance LineCX 4th, 
akumulátor: Bosch 750Wh Power Tube, ovladač: Bosch 
LED Remote, přehazovačka: Shimano Deore, řazení: 
Shimano Deore (1x10), brzdy: hydraulické kotoučové 
Tektro 4P, vidlice: Suntour NX1 uzamykatelná. 
[1915592, 1915591]

100.799,- 74.999,-31% SLEVA 26% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 
nebo do vyprodání zásob. *Sortiment kol není dostupný v prodejnách Praha Flora, Praha Hlavní nádraží, Mladá Boleslav, Zlín Zlaté Jablko a Jablonec.

Horské kolo »Impact 3.2 29"«*
Rám: Alu 6061, přehazovačka: Shimano Acera, řazení: 
Shimano Altus (3x8), přesmykač: Shimano Tourney, 
kliky: Shimano TY501, brzdy: hydraulické kotoučové 
Tektro HD-M275, vidlice: Suntour XCT30. [1912952]

18.999,- 10.999,-

Horské kolo »Impact 4.0 29"«*
Rám: Alu 6061, přehazovačka: Shimano Alivio, řazení: 
Shimano Altus Rapidfire Plus (3x9), přesmykač: Shimano 
Altus, brzdy: hydraulické kotoučové Tektro HD-M275, vidlice: 
Suntour XCM-DS s hydraulickým uzavíráním pružení. [1912932]

19.999,- 11.999,- 40% SLEVA 42% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Cyklistická helma »Aso«
26 ventilačních otvorů, technologie In-Mold, roll-fit 
systém s vertikálním nastavením, reflexní detaily. 
[1972592]

1.499,- 799,-

Cyklistická helma »Morgan«
24 ventilačních otvorů, technologie In-Mold, 
odnímatelné a pratelné polstrování, síťka proti 
hmyzu, odnímatelný kšilt, reflexní prvky. [1972669]

1.499,- 799,- 47% SLEVA 47% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dámský cyklistický dres »Fiona II«
100% polyester, technologie Dry Plus udržuje tělo v 
suchu, poloviční zip, zadní kapsa na zip. 
[4303710]

1.199,- 899,-

Dámské cyklistické šortky »New Napoli«
87% polyester, 13% elastan, materiál Dry Plus zajišťuje 
optimální odvod vlhkosti, anatomicky tvarovaná 
cyklistická vložka. [4312200]

499,- 349,- 30% SLEVA 25% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánský cyklistický dres »Lajos II«
100% recyklovaný polyester, technologie Dry Plus, 
prodyšný, rychleschnoucí, protiskluzová guma na 
vnitřním lemu. [4306595]

1.399,- 999,-

Pánské cyklistické kraťasy »New Alba«
80% polyamid, 20% elastan, rychleschnoucí materiál Dry 
Plus, plně elastický pas, protiskluzový pásek v nohavicích, 
reflexní prvky, integrovaná vložka z mikrovlákna. [4318074]

499,- 349,- 30% SLEVA 29% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Trailové boty »Sense Ride 5«
Konstrukce Sensifit™ poskytuje stabilitu, pěna Energy 
Foam pro dlouhotrvající odpružení, lepší ovladatelnost 
a úsporu energie, rychlošněrování Quicklace™. 
[3631216, 3621374]

3.399,- 2.399,-

dámské

pánské

29% SLEVA 

Trailové boty »XA Nekoma GTX«
Membrána Gore-Tex®, konstrukce Sensifit™, 
mezipodešev EnergyCell, stélka OrthoLite®, 
rychlošněrování Quicklace™. 
[3630334, 3620369]

3.599,- 2.499,-

dámské

pánské

31% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské běžecké boty »Rincon 3« 
Svršek ze síťoviny pro maximální prodyšnost, 
mezipodešev EVA, poutko na patě pro snadné obouvání.  
[3620837]

3.399,- 2.299,- 32% SLEVA 

Běžecké boty »GT-2000 12«
Technologie PureGEL™ a tlumení FF BLAST™ PLUS 
pro lehké tlumení nárazů a citlivý odraz, 3D GUIDANCE 
SYSTEM™ zajišťuje stabilitu, reflexní prvky. 
[3631242, 3621002]

4.199,- 2.999,-

dámské

pánské

29% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dámské tričko »Vigilant«
90% polyester, 10% elastan, odvádí vlhkost, 
rychleschnoucí, mírně prodloužený zadní díl. 
[4097570]

499,- 349,-

Dámská outdoorová sukně 
»Melodic III Skort«
92% polyester, 8% elastan, vodoodpudivá 
úprava, vnitřní šortky. [5636433]

999,- 699,- 30% SLEVA 30% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské outdoorové tričko »Rona«
100% polyester, technologie Dry Plus® 
udržuje tělo v suchu a pohodlí. 
[5885364]

399,- 249,-

Pánské outdoorové kraťasy »Ley«
Z rychleschnoucího a prodyšného softshellového materiálu 
se čtyřsměrnou strečovou úpravou. 
[5634578]

1.299,- 849,- 35% SLEVA 38% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské outdoorové sandály 
»Jackson RG III AB«
Svršek: syntetická kůže, protiskluzová gumová 
podrážka, stélka z mikrovlákna, zapínání na 
suchý zip, odnímatelný pásek na patě. [3442070]

1.299,- 999,-

Pánské outdoorové sandály »Korfu«
Podrážka z odolné gumy, mezipodešev z EVA, nastavitelný 
pásek na patě, ochrana špičky, Quicklace tkaničky. 
[3442059]

1.499,- 1.199,-23% SLEVA 20% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi.  
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob. * Koloběžky nejsou dostupné na prodejně Praha Flora a Hlavní nádraží.

Koloběžka »TR 20«*
Kola: přední 20" a zadní 16", nastavitelná řídítka, 
brzdy V-Break, stojan, nosnost: 120 kg. 
[1571467]

4.999,- 2.999,-

Koloběžka »A 200 1.0«*
Kolečka: 20 cm, velikost nášlapu: 55 cm x 12 cm, nosnost: 
max. 100 kg, hmotnost: 4,9 kg, snadno skladatelná. 
[1571304]

2.799,- 1.999,-40% SLEVA 29% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dámské volnočasové boty »Air Max SC«
Odolné, prodyšné, pohodlné, v gumové podrážce 
umístěn vzduchový polštářek Nike AIR max. 
[3466314]

2.299,- 1.799,-

Dámské volnočasové boty »Low Cut Rebound«
Retro design, kontrastní lemování a detaily ze síťoviny, 
gumová podrážka, vyjímatelná pěnová vložka. 
[3466329]

1.399,- 799,- 43% SLEVA 22% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské volnočasové boty »Air Max SC«
Textilní polstrování chránící před odíráním, podrážka se 
vzduchovým polštářkem Nike AIR max.  
[3468180]

2.299,- 1.799,-

Pánské volnočasové boty »Venture Runner«
Prodyšné, měkká svrchní vrstva a mezipodešev s pěnou 
zajišťují pohodlí, výztuž paty pro stabilitu chůze, odolná 
gumová podešev. [3468031]

1.999,- 1.499,- 25% SLEVA 22% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dámské sportovní tričko »Crewneck T Legacy«
100% bavlna, kulatý výstřih, pravidelný střih. 
[4132299]

749,- 449,-

Dámské kraťasy »Legacy«
90% bavlna, 10% elastan. 
[4113187]

799,- 499,-40% SLEVA 38% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské sportovní kraťasy
100% bavlna, pružný pas, postranní kapsy. 
[4110097]

699,- 449,-

Pánské tričko »Crewneck Legacy«
100% bavlna, pravidelný střih. 
[4136175]

799,- 499,- 36% SLEVA 38% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dámské dvoudílné plavky »Islander Sarina«
80% polyamid, 20% elastan, horní díl s kosticemi, pevnými 
vycpávkami, nastavitelnými ramínky a zapínáním na sponu 
na zádech. [5353093, 5353096]

999,- 749,-

Dámské plážové šaty »Laora III«
71% polyester, 29% viskóza, hluboký výstřih do V. 
[5500179]

799,- 449,- 44% SLEVA 25% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dámský spodní díl plavek »M&MC Rosa«
80% polyamid, 20% spandex, nízký střih, zavazování na boku. 
[5372010]

399,- 199,-

Dámský vrchní díl plavek »M&MC Bes«
80% polyamid, 20% spandex, nastavitelná ramínka, 
vysoký výstřih. [5362153]

699,- 349,- 50% SLEVA 50% SLEVA 

Dostupné ve 
více střizích

Dostupné ve 
více střizích



Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

-15% 

-20% 

Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

* Slevu lze uplatnit pouze v kamenných prodejnách. Platí i na zlevněné 
zboží. Neplatí na zboží z letáků a slevových knížek, nelze kombinovat 
s jinými akčními nabídkami a slevovými kupóny. Neplatí na dárkové 
poukázky a servis. Platnost od 12.06. do 30.06.2024.

na plavky značky Firefly

NA DÁMSKÉ PLAVKY

Pánské plavecké šortky »Yanu II«
100% polyester, elastický pas s falešným zapínáním, 
vnitřní slipy. [5492081]

799,- 499,- 38% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské koupací kraťasy »Volley«
100% polyester, elastický pas na stahování, 
rychleschnoucí. [5490233]

1.299,- 999,-

Pánské koupací kraťasy 
»Fundamentals Logo«
Vzdušný příjemný materiál, 
vnitřní síťovaná vložka. [5492041]

949,- 749,-23% SLEVA 21% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dámské žabky »Kira IV«
Vysoce pohodlné, normální klenba. 
[3845337]

449,- 349,-

Dětské pantofle »Pampel«
Vysoká klenba, lehká konstrukce, protiskluzová 
podrážka, měkká stélka. [3843353]

349,- 249,- 22% SLEVA 29% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské žabky »Molokai Layback Hide Palm«
Materiál: textil a guma, lehké, pohodlné. 
[3847571]

799,- 599,-

Pantofle »Popcat 20«
Pohodlné, lehké, stélka SoftFoam +, podešev EVA. 
[3847544]

699,- 599,- 14% SLEVA 25% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Fotbalový míč »Country Ball«
Strojově šitý, vnější potah z PVC, gumový měchýř. 
[1201607, 1201610]

Velikost 5    259,- 199,-
Mini       179,- 139,-

Fanouškovský dres »ME«
100% bavlna, kulatý výstřih. 
[4241094, 4240172]

Dospělí  549,- 399,-
Dětské  399,- 299,-



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Fotbalový míč »Euro24 LGE«
Plášť ze 100% TPU, bezešvá konstrukce TSBE, 
butylová duše, certifikát kvality FIFA. 
[1201677]

999,- 799,-

Kopačky »Future 7 Play FG/AG«*
Lehké, odolné, pohodlné, systém Dynamic Motion, vhodné 
na přírodní i umělý povrch, střední až široký střih. 
[3520617]

1.499,- 1.199,- 20% SLEVA 20% SLEVA 

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi.  
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob. * Kopačky nejsou dostupné na prodejně Praha Flora a Zlín Zlaté Jablko.



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské tričko »Crewneck Legacy«
Kulatý výstřih. 
[4136052]

749,- 499,-

Dámské tréninkové tílko »Cendy«
95% viskóza, 5% elastan, prodyšné, pohodlné. 
[4099591]

699,- 399,- 43% SLEVA 33% SLEVA 



Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. 
Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Pánské tričko »Nsw Club Tee«
100% bavlna, klasický střih. 
[4137244]

699,- 499,-

Volnočasový batoh »Elemental«
100% polyester, objem: 21 l, rozměry: 48 × 30,5 × 15 cm, 
polstrovaný zadní díl a ramenní popruhy. [1098039]

999,- 799,-29% SLEVA 20% SLEVA 



CZ_GSH_12Jun24

Platné pouze pro držitele zákaznické karty. Nelze vyměnit za hotovost a nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi. Platnost od 12. 06. do 30. 06. 2024 nebo do vyprodání zásob. Společnost Intersport si vyhrazuje 
právo změn ve variantách nabízeného zboží. Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete ověřit v našem eshopu na intersport.cz. Přeškrtnuté ceny jsou doporučené 
ceny dodavatelů v době uvedení modelu v České republice. Barevné odstíny se mohou lišit. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Vydává a za obsah zodpovídá: INTERSPORT Austria, 4600 Wels, PO Box 284, Flugplatz 10

Platí pouze v prodejnách: Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Jablonec nad Nisou: OC Central, Komenského 5320/18 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec 3: OC 
Nisa, České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třida V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Teplice: Galerie Teplice, náměsti Svobody Karlovy Vary: OC Varyáda, 
Kpt. Jaroše 375/31 České Budějovice: DOC Mercury, Nádražní 1759 Trutnov: Retail Park, Obchodní 136 Klatovy: NC Škodovka, Domažlická 888 Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo 
náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/ Shopping center II, Pisecká 1093/6 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 2: Hlavní 
nádraží, Wilsonova Praha 11: Westfield Chodov, Roztylská 2321/19 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha-Východ: Obchodní a zábavní zóna Čestlice, U Makra 123 Olomouc: Galerie 
Šantovka, Polská 1 Opava: OC Breda & Weinstein, U Forty 49/10 Ostrava: Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, 
Náměstí Míru 174 Zlín: NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496 Brno: Galerie Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1 Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 Jihlava: City park, Hradební 5440/1

Poukázka Platnost od 12.06. do 30.06.2024

* Slevu lze uplatnit pouze v kamenných prodejnách. Platí i na zlevněné zboží. Neplatí na kola, elektrokola, koloběžky, odrážedla a výživu.  
Neplatí na zboží z letáků a slevových knížek, nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupóny. Neplatí na dárkové poukázky a servis.


